



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BRED VVS ApS

Nørrevej 45C, 6340 Kruså

CVR-nr. 34 22 35 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21. 03 2019*



Martin Bred
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRED VVS ApS
Nørrevej 45C
6340 Kruså

CVR-nr.: 34 22 35 72
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Bred

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud efter skat på kr. 622.198 mod et overskud i 2017 på t.kr. 696. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 811.999.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.755.565	6.622
1 Personaleomkostninger	-7.726.275	-5.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.803	-40
Resultat før finansielle poster	992.487	913
Andre finansielle indtægter	928	6
Øvrige finansielle omkostninger	-205.394	-164
Resultat før skat	788.021	755
Skat af årets resultat	-165.823	-59
Årets resultat	622.198	696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	622.198	696
Disponeret i alt	622.198	696

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.807	79
Materielle anlægsaktiver i alt	41.807	79
Anlægsaktiver i alt	41.807	79
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.447.309	807
Varebeholdninger i alt	1.447.309	807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.030.859	2.239
Igangværende arbejder for fremmed regning	471.489	338
Udskudte skatteaktiver	39.206	85
Andre tilgodehavender	71.500	79
Periodeafgrænsningsposter	120.308	34
Tilgodehavender i alt	4.733.362	2.775
Likvide beholdninger	30.548	58
Omsætningsaktiver i alt	6.211.219	3.640
Aktiver i alt	6.253.026	3.719

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	731.999	110
Egenkapital i alt	<u>811.999</u>	<u>190</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.592.949	1.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.301.065	684
Selskabsskat	91.614	89
Anden gæld	1.455.399	1.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.441.027</u>	<u>3.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.441.027</u>	<u>3.529</u>
Passiver i alt	<u>6.253.026</u>	<u>3.719</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.620.453	4.827
Pensioner	933.252	723
Andre omkostninger til social sikring	172.570	119
	<u>7.726.275</u>	<u>5.669</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>20</u>	 <u>15</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.593 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.447 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.030 t.kr.
Driftsmidler/inventar	42 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er gennem et pengeinstitut stillet arbejdsgaranti for 1.071 t.kr.

Operationel leasing og leje

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 515 t.kr. Leasingkontrakter har en restløbetid på indtil 58 måneder og samlet restleasingydelse på 2,1 mio. kr.